
 

ZA KRÁSOU SRÍ LANKY + KOGGALA BEACH ***
 
Destinace: Srí Lanka - SRÍ LANKA, OKRUH 4 NOCI + PLÁŽ 
 

  

Jedná se o pobytově poznávací zájezd Srí Lankou. Během prvních 4 noci (ve 3* hotelech s polopenzí)
poznáte jedny z nejkrásnějších míst na Srí Lance a následně budete mít možnost zakončit Vaši
dovolenou 3-4 noci v hotelu u pláže (nebo více v závislosti na termínu). Během okruhu poznáte hlavní
město, sloní sirotčinec, skalní pevnost Sigiriya, jeskyní chrám Dambula, navštívíte zahradu s kořením,
královskou botanickou zahradu nebo čajové plantáže v "Male Anglii". Poslední den okruhu navštívíte
město Galle a následně již pojedete do Vámi vybraného hotelu, kde strávíte zbytek své dovolené a budete
moci relaxovat. Během pobytu u moře je česky hovořící delegát k dispozici na telefonu.

OKRUH se jede s anglicky hovořícím průvodcem, česky hovořícího průvodce je možné si připlatit.

Stravováním během okruhu polopenze a u pobytu dle vybraného hotelu.
Líbí se Vám poznávací okruh, ale rádi byste pobyt u moře v jiném hotelu, než máme v nabídce? Rádi Vám
připravíme nabídku s hotelem dle Vašeho přání. Stačí nám napsat nebo zavolat.

Aktuální počasí  26 °C  26 °C
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 116,9 km

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 148,6 km



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

